Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
Dati tecnici
Principio di misura Film sottile su acciaio Precisione @ 25 °C tip. ± 0.5 % F.S. tip.

8) Deve essere selezionata un’opzione per la parametrizzazione
9) Campo di misura max. 350 bar secondo SAE J1926-3 (Light Duty). Non utilizzare per nuove costruzioni, sarà sostituito dalla versione SAE J1926-2 (Heavy Duty) nel 2023
10) Campo di misura max. 630 bar secondo SAE J1926-2 (Heavy Duty)
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Alimen-
tazione
[VDC]
Precisione
@ 25°C tip.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
H72619g
CMP 8271
  Pagina 3/7